
Ayuntamiento de Barlovento

ACTA  DE  LA  SESIÓN  EXTRAORDINARIA  CELEBRADA  POR  EL 
AYUNTAMIENTO  PLENO,  EL  DÍA  VEINTIOCHO  DE  JUNIO  DE  DOS  MIL 
VEINTITRÉS.-----

ASISTENTES:

Alcalde – Presidente:
D. Jacob Anis Qadri Hijazo

Concejales:
Dª. Yésica Medina Díaz
Dª. Janet Díaz Rodríguez
 D. Domingo Javier Herrera Hernández
Dª. Yoana María Concepción Freitez
Dª Desiré Pérez Pérez
Dª Amairany Katiuska Francisco Lucena
D. Xerach Héctor Gutiérrez Ortega

Secretaria:
Sara Martín Barrera

En el Salón de Actos de la Casa Consistorial de Barlovento, siendo las once horas y 
treinta minutos del día veintiocho de junio de dos mil veintitrés; se reunió previa convocatoria 
al efecto,  el Ayuntamiento Pleno, al objeto de celebrar en primera convocatoria,  la sesión 
extraordinaria señalada para el día de la fecha; bajo la Presidencia del Sr. Alcalde, y con la 
asistencia de los señores concejales nominados al inicio, y actuando de Secretaria, la que lo es 
de la Corporación.

 
Declarada abierta y pública la sesión por la Presidencia, se entra en el estudio de los 

asuntos comprendidos en el Orden del Día:

PRIMERO.-  TOMA  DE  POSESIÓN  DE  LA  CONCEJALA  DEL  PARTIDO 
SOCIALISTA  OBRERO  ESPAÑOL,  Dª.  AMAIRANY  KATIUSKA  FRANCISCO 
LUCENA. 

Vista  la  credencial  de  la  concejala  de  este  Ayuntamiento,  Dª.  Amairany  Katiuska 
Francisco Lucena, expedida por la Junta Electoral de Zona de Santa Cruz de La Palma, de 
fecha 5 de junio de 2023; así  como de su declaración  de que no tiene ninguna causa de 
incompatibilidad, que le impida el  desempeño del cargo de concejala.

Ante  el  Sr.  Alcalde,  promete  por  su  conciencia  y  honor  cumplir  fielmente  las 
obligaciones del cargo de concejal de este Ayuntamiento, con lealtad al Rey, guardar y hacer 
guardar la Constitución como norma fundamental del Estado y respetar y hacer respetar el 

Ayuntamiento de Barlovento Pág.1 de 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

27
6Z

C
4G

ZX
P7

N
EH

Z6
3M

ED
9G

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

lo
ve

nt
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
8 



Ayuntamiento de Barlovento

Estatuto de Autonomía de Canarias.

Seguidamente  el  Sr.  Alcalde  da  la  bienvenida  a  Dª.  Amairany Katiuska  Francisco 
Lucena  y  manifiesta  que  dicha  concejala  pasa  a  formar  parte  del  pleno  de  esta 
corporación; integrándose en el grupo municipal mixto cuando se constituya el mismo.

SEGUNDO : SORTEO PARA LA DESIGNACIÓN DE MIEMBROS DE LAS 
MESAS  ELECTORALES  DE  ESTE  MUNICIPIO  CON  MOTIVO  DE  LAS 
ELECCIONES GENERALES A CELEBRAR EL DÍA 23 DE JULIO DE 2023.

Considerando  el  Real  Decreto  400/2023,  de 29 de  mayo,  por  el  que  se convocan 
elecciones generales para el 23 de julio de 2023.

De conformidad con el artículo 26 de la Ley 5/1985, de 19 de junio, del Régimen 
Electoral  General,  debe procederse a la  designación por sorteo público entre  las personas 
censadas, del Presidente y los Vocales de cada Mesa con motivo de las Elecciones Generales 
a celebrar el día 23 de julio de 2023.

Teniendo en cuenta la problemática derivada del agotamiento de la lista de suplentes, 
ante  la  admisión  de  excusas  e  impedimentos  por  la  Junta  Electoral  de  los  miembros 
designados inicialmente, considerando que la la Ley Orgánica del Régimen Electoral General 
no impide que el sorteo público realizado por el Pleno del Ayuntamiento para la formación de 
las mesas electorales incluya suplentes para el hipotético caso de que no se pudiera notificar  
su designación al elegido como miembro de Mesa; y cumplidas todas las formalidades legales 
establecidas, el Ayuntamiento Pleno, por ocho votos a favor, ningún voto en contra y ninguna 
abstención; del total de nueve que de derecho se compone,

ACUERDA:

PRIMERO.-  Proceder  a  realizar  el  sorteo  público  con el  objeto  de  designar  a  los 
Presidentes y Vocales de cada Mesa Electora, así como a dos suplentes para cada uno de los 
miembros de la Mesa.

SEGUNDO.- De conformidad con los resultados del sorteo, designar a los siguientes 
miembros de las Mesas Electorales:

* Distrito Censal 01-Sección 01- Subsección 001-Mesa A

CARGO NOMBRE Y APELLIDOS DNI N.º 
ELECTOR

TITULARES

Presidente Lucía Hernández Rodríguez ***5917** A0391

1º Vocal Nieves María Concepción Rodríguez ***5616** A0167

2º Vocal Fidel Concepción Méndez ***6805** A0131

SUPLENTES

Ayuntamiento de Barlovento Pág.2 de 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

27
6Z

C
4G

ZX
P7

N
EH

Z6
3M

ED
9G

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

lo
ve

nt
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
8 



Ayuntamiento de Barlovento

Presidente, 1º Suplente Carmen Adriana Concepción Ledesma  ***9921** A0115

Presidente, 2º Suplente Miguel Ángel Herrera Pérez ***6166** A0408

1º Vocal, 1º Suplente María Coromoto Concepción Martín ***9300** A0129

1º Vocal, 2º Suplente Francisco Manuel Hernández Díaz ***6852** A0300

2º Vocal, 1º Suplente Gil Hernández Cabrera ***5289** A0321

2º Vocal, 2º Suplente María Lucía Hernández González ***7072** A0341

*Distrito Censal 01-Sección 01- Subsección 001-Mesa B

CARGO NOMBRE Y APELLIDOS DNI N.º 
ELECTOR

TITULARES

Presidente Eugenio Mendoza Hernández ***6700** B0084

1º Vocal María Yurena Martín Olivero ***8961** B0050

2º Vocal Virginia Pérez Mújica ***3553** B0228

SUPLENTES

Presidente, 1º Suplente Ana María Rodríguez Martín ***6974** B0364

Presidente, 2º Suplente Nieves María Piñero Abreu ***9000** B0271

1º Vocal, 1º Suplente Nelida Armenia Pérez Hernández ***6147** B0207

1º Vocal, 2º Suplente Joana María Pérez Marichal ***1680** B0216

2º Vocal, 1º Suplente José Armando Rodríguez Concepción ***8302** B0310

2º Vocal, 2º Suplente Nieves Montserrat Pérez Batista ***7509** B0153

*Distrito Censal 01-Sección 01- Subsección 002-Mesa C

CARGO NOMBRE Y APELLIDOS DNI N.º 
ELECTOR

TITULARES

Presidente Abel Díaz Casielles ***8367** C0028

1º Vocal Ana Gregoria Durán Rodríguez ***8261** C0035

2º Vocal Jonathan Jesús Torres Martín ***3477** C0210

SUPLENTES

Presidente, 1º Suplente Gerardo Gutiérrez Ortega ***7444** C0078

Presidente, 2º Suplente Clemente Antonio López Martín ***3494** C0103

1º Vocal, 1º Suplente María Vanessa González López ***9003** C0074

1º Vocal, 2º Suplente Rafael Antonio García Hernández ***8869** C0049

Ayuntamiento de Barlovento Pág.3 de 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

27
6Z

C
4G

ZX
P7

N
EH

Z6
3M

ED
9G

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

lo
ve

nt
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
8 



Ayuntamiento de Barlovento

2º Vocal, 1º Suplente Marlenny De la Conce García Gavidia ***9741** C0046

2º Vocal, 2º Suplente José Manuel Pérez Brito ***7994** C0157

*Distrito Censal 01-Sección 01- Subsección 003-Mesa D 

CARGO NOMBRE Y APELLIDOS DNI N.º 
ELECTOR

TITULARES

Presidente Óscar Jonay González Pérez ***8972** D0135

1º Vocal Banesa Sánchez González ***8388** D0487

2º Vocal María Nela Hernández Francisco ***5737** D0154

SUPLENTES

Presidente, 1º Suplente Patricia Pérez Marante ***8351** D0370

Presidente, 2º Suplente Nieves Rosa Pérez Marante ***1510** D0369

1º Vocal, 1º Suplente Gabriela Triana Pérez ***2089** D0495

1º Vocal, 2º Suplente Juan Fernando Guerra Pérez ***8412** D0141

2º Vocal, 1º Suplente Elisio Ortega Concepción ***4235** D0296

2º Vocal, 2º Suplente María Teresa Brito Albarellos ***6983** D0012

TERCERO.-  Notificar  la  referida  designación  como  Presidente  y  Vocales  de  las 
Mesas Electorales a los interesados en el plazo de tres días.

CUARTO.- Comunicar el presente Acuerdo a la Junta Electoral de Zona.

QUINTO.- Designar  con carácter  supletorio  una lista  de reserva para completar  la 
formación de las Mesas Electorales (a los efectos de sustituir a los miembros de las Mesas 
Electorales en los casos en que sean admitidas excusas que impidan la aceptación del cargo a 
los miembros de Mesas, así como a los efectos de sustituir a los que no han resultado posible 
practicar la notificación de su designación), cuyos datos serán los siguientes:

* Distrito Censal 01-Sección 01- Subsección 001-Mesa A

Lista de Reserva para el cargo de Presidente de Mesa A:

1.-  Nombre:  SCARLET SOFIA ALARCON PEREZ,  DNI,  ***4664**,  N.º  DE ORDEN: 
A0005
2.- Nombre: JUAN JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ, DNI ***7321**, Nº ORDEN: A0305

Ayuntamiento de Barlovento Pág.4 de 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

27
6Z

C
4G

ZX
P7

N
EH

Z6
3M

ED
9G

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

lo
ve

nt
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
8 



Ayuntamiento de Barlovento

3.- Nombre: NICOLE AFONSO GARCIA, Dni: ***9925**, Nº ORDEN: A0004
4.-Nombre: ELIZABETH CABRERA SOTO, DNI ***4652**, Nº ORDEN: A0064
5.- Nombre: JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ, DNI ***5542**, N.º DE ORDEN: A0304
6.- Nombre: ALICIA HERNANDEZ GONZALEZ, DNI ***1649**, N.º ORDEN: A0336
7.-  Nombre:  NIEVES  ROSA  LORENZO  RODRIGUEZ,  DNI,  ***6378**,  Nº  ORDEN: 
A0443
8.- Nombre: GISELA COROMOTO LORENZO GARCIA, DNI ***8746**,  Nº ORDEN: 
A0437    

Lista de Reserva para el cargo de Vocal Primero de Mesa A:

1.-   Nombre:  CARMEN  DAMIANA  HERRERA  RODRIGUEZ,  DNI:  42194275Q,   Nº 
ORDEN: A0410.
2.-  Nombre: CLEVEL HERNANDEZ MACHIN, DNI: ***9113**,  Nº ORDEN: A0353
3.- Nombre: JOEL CONCEPCION RODRIGUEZ, DNI: ***3356**, Nº ORDEN: A0160
4.- Nombre: MARIA VICTORIA BALMORI FERNANDEZ DNI: ***4712**, Nº ORDEN : 
A002
5.-   Nombre:  MARIA ADELA CONCEPCION MACHIN DNI:  ***7991**,  Nº ORDEN: 
A0118
6.-  Nombre: ALEXANDER JAVIER BRITO PLASENCIA DNI: ***8788**,  Nº ORDEN: 
A0051
7.- Nombre: DANIEL CONCEPCION MARTIN, DNI: ***3494**,  Nº ORDEN: A0125
8.-  Nombre: MARIA ESTHER LEON HERNANDEZ DNI: ***6137**, N.º ORDEN  A0422

Lista de Reserva para el cargo de Vocal Segundo de Mesa A:

1.- Nombre: JOSE GABINO HERNANDEZ PEREZ, DNI ***8077**, Nº ORDEN: A0375
2.- Nombre: PETRA OLGA HERRERA PEREZ, DNI ***5898**, Nº ORDEN: A0409  
3.- Nombre: MARIA DEL ROCIO LOPEZ PEREZ, DNI ***8623**,  Nº ORDEN: A0431
4.-  Nombre:  FABIOLA  HERNANDEZ  CONCEPCION,  DNI  ***4781**,  Nº  ORDEN: 
A0323
5.- Nombre: JUAN MANUEL BRITO PEREZ, DNI ***5205**, Nº ORDEN: A0049
6.-  Nombre:  MARIA  NILA  HERNANDEZ  GONZALEZ,  DNI  ***8409**,  Nº  ORDEN 
A0340
7.- Nombre: CESAR GARCIA BOTIN, DNI ***3462**, Nº ORDEN: A0226 
8.- Nombre: VICTOR MANUEL LEAL GONZALEZ, DNI ***8646**, Nº ORDEN A0420

*   Distrito Censal 01-Sección 01- Subsección 001-Mesa B  

Lista de Reserva para el cargo de Presidente de la Mesa B

1.- Nombre: IGNACIO PEREZ BRITO, DNI ***3446**, Nº ORDEN: B0160.
2.- Nombre: ADRIANA RODRIGUEZ MARTIN, DNI ***1810**, Nº ORDEN: B0363
3.- Nombre: CIRILO MACHIN PEREZ, DNI ***7273**, Nº ORDEN: B0007
4.- Nombre: FELISA MERCEDES ORTEGA PEREZ, DNI ***4818**, Nº ORDEN B0138
5.- Nombre: AMANDA RODRIGUEZ GONZALEZ, DNI ***1941**, Nº ORDEN: B0330

Ayuntamiento de Barlovento Pág.5 de 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

27
6Z

C
4G

ZX
P7

N
EH

Z6
3M

ED
9G

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

lo
ve

nt
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
8 



Ayuntamiento de Barlovento

6.-  Nombre: GUILLERMO PEREZ MONTELONGO, DNI ***5587**, Nº ORDEN B0224
7.-  Nombre:  WILLIAN  DOMINGO  RODRIGUEZ  CANELON,  DNI  ***5635**,  Nº 
ORDEN B0299.
8.- Nombre: PABLO PEREZ BRITO, DNI ***9558**, Nº ORDEN: B0162 

Lista de Reserva para el cargo de Vocal Primero de Mesa B:

1.-  Nombre:  ALEJANDRO RODRIGUEZ CONCEPCION,  DNI ***9143**,  Nº  ORDEN 
B0302
2.- Nombre: MARIA DORIS RODRIGUEZ ORTEGA, DNI ***7353**, Nº ORDEN B0389
3.- Nombre: RAUL PEREZ CONCEPCION, DNI ***7594**, Nº ORDEN: B0175
4.- Nombre: ARISTEO FRANCISCO VALIDO PEREZ, DNI ***5913**, Nº ORDEN B0476
5.-  Nombre:  MARIA  DEL  PILAR  SANTANA  TRIANA,  DNI  ***7393**,  Nº  ORDEN 
B0456
6.- Nombre: PEDRO JESUS MAGDALENA HERNANDEZ, DNI ***7315**, Nº ORDEN: 
B0009
7.- Nombre: CARMEN ROSA PEREZ GUERRA, DNI ***6222**, Nº ORDEN: B0199
8.- Nombre: JUAN FRANCISCO PEREZ PÉREZ, DNI ***5697**, Nº ORDEN B0239

Lista de Reserva para el cargo de Vocal Segundo de Mesa B:

1.- Nombre: ANA MARIA SANCHEZ CORREA, DNI ***9942**, Nº ORDEN B0447
2.- Nombre: SILVIA RODRIGUEZ HERRERA, DNI ***9364**, Nº ORDEN B0361
3.- Nombre: MARIA ARACELI VIERA BRITO, DNI ***7930**, Nº ORDEN: B0481
4.- Nombre: EMILIO PEREZ PÉREZ, DNI ***9707**, Nº ORDEN: B0235
5.- Nombre: CARLOS RAFAEL RODRIGUEZ PEREZ, DNI ***7907**, Nº ORDEN B0394
6.-  Nombre:  JORGE  LUIS  RODRIGUEZ  RODRÉGUEZ,  DNI  ***6436**,  Nº  ORDEN 
B0428
7.-  Nombre:  ALCIDES  JUAN  RODRIGUEZ  CANELON,  DNI  ***4694**,  Nº  ORDEN 
B0298
8.- Nombre: ASUNCION TORRES DIAZ, DNI ***5980**, Nº ORDEN: B0469

* Distrito Censal 01-Sección 01- Subsección 002-Mesa C

Lista de Reserva para el cargo de Presidente de la Mesa C

1.-   Nombre:  JOSE MIGUEL MARTIN HERNANDEZ,  DNI  ***8094**,   Nº ORDEN: 
C0113
2.-  Nombre: ADRIAN RODRIGUEZ MARTIN, DNI  ***3102**,  Nº ORDEN: C0187
3.-  Nombre: ADONIS GONZALEZ LOPEZ, DNI  ***9381**,  Nº ORDEN: C0071
4.-  Nombre: ERIKA TORRES CONCEPCION, DNI  ***5776**,  Nº ORDEN: C0203
5.-  Nombre: CIANO WILLIAMS SANCHEZ CABRERA, DNI  ***3685**,  Nº ORDEN: 
C0192
6.-  Nombre: MARY ROSALYN GONZALEZ GONZALEZ, DNI  ***5512**,  Nº ORDEN: 
C0070

Ayuntamiento de Barlovento Pág.6 de 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

27
6Z

C
4G

ZX
P7

N
EH

Z6
3M

ED
9G

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

lo
ve

nt
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
8 



Ayuntamiento de Barlovento

7.-  Nombre: FRANCISCO SANCHEZ MARTIN, DNI  ***6859**,  Nº ORDEN: C0198
8.-  Nombre: CARLOS ANDRES ORTEGA PEREZ, DNI  ***7923**, Nº ORDEN: C0156 

Lista de Reserva para el cargo de Vocal Primero de Mesa C:

1.-  Nombre:  GENESIS DAYANA LOPEZ CASTILLO, DNI  ***3397**,  Nº ORDEN : 
C0098
2.-  Nombre: SANDRA LETICIA LOPEZ BRITO, DNI ***9380**,  Nº ORDEN: C0095
3.-  Nombre: SABINA SANCHEZ MARTIN, DNI  ***8400**,  Nº ORDEN: C0201
4.-  Nombre: OILDA HERNANDEZ DIAZ, DNI  ***5998**,  Nº ORDEN: C0080
5.-  Nombre: HERMES PEREZ LOPEZ, DNI  ***6007**, Nº ORDEN: C0168 
6.-  Nombre: MARIA COROMOTO MARTIN MARTIN, DNI  ***4587**,  Nº ORDEN 
C0128
7.-  Nombre: MARIA TERESA MARTIN PEREZ, DNI  ***7367**,  Nº ORDEN: C0136
8.- ombre: NORBERTO PEREZ MARTIN, DNI  ***7252**,  Nº ORDEN: C0174

Lista de Reserva para el cargo de Vocal Segundo de Mesa C:

1.-  Nombre: CLEMENTE LOPEZ MARTIN, DNI  ***5661**  Nº ORDEN: C0102
2.-  Nombre: ADRIANA GARCIA DIAZ, DNI  ***3269**,  Nº ORDEN: C0040
3.-  Nombre: PALOMA ORIVE MUÑOZ, DNI  ***5785**,  Nº ORDEN  C0149
4.-  Nombre: CELIA MARTIN MARTIN, DNI  ***5955**, N.º ORDEN : C0123
5.-   Nombre: YOANDRI JESUS TORRES MARTIN, DNI  ***9602**,  Nº ORDEN: C0211
6.-  Nombre: MARIA IRMA CASTRO LOPEZ, DNI  ***7347**,  Nº ORDEN : C0017
7.-  Nombre: LENNIMAR CAROLINA SOTO GARCIA, DNI  ***1880**,  Nº ORDEN: 
C0202
8.- Nombre: CARLOS LUIS GARCIA DIAZ, DNI  ***3409**,  Nº ORDEN: C0041

* Distrito Censal 01-Sección 01- Subsección 003-Mesa D

Lista de Reserva para el cargo de Presidente de la Mesa D:

1.-  Nombre: DESIRE PEREZ PEREZ, DNI  ***3522**,  Nº ORDEN: D0393
2.-  Nombre: MARIA NELA HERNANDEZ RODRIGUEZ, DNI  ***5460**,  Nº ORDEN: 
D0198
3.-  Nombre: RODRIGO ALBERTO DIAZ RODRIGUEZ, DNI  ***9790**,  Nº ORDEN: 
D0049
4.-  Nombre: JOSUE PEREZ PEREZ, DNI  ***1904**,  Nº ORDEN: D0396
5.-   Nombre:  DARIO HILARIO PEREZ FRANCISCO,  DNI  ***9617**,   Nº  ORDEN: 
D0333
6.-  Nombre: AARON HERNANDEZ PEREZ, DNI  ***9757**,  Nº ORDEN: D0177
7.-  Nombre: MARIA TERESA MONTELONGO PEREZ, DNI  ***7770**,  Nº ORDEN: 
D0290
8.-  Nombre: JUAN JOSE FRANCISCO MACHIN, DNI  ***7798**,  Nº ORDEN: D0093

Ayuntamiento de Barlovento Pág.7 de 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

27
6Z

C
4G

ZX
P7

N
EH

Z6
3M

ED
9G

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

lo
ve

nt
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
8 



Ayuntamiento de Barlovento

Lista de Reserva para el cargo de Vocal Primero de Mesa D:

1.-  Nombre: ROMAN EULOGIO PEREZ RODRIGUEZ, DNI  ***6087**,  Nº ORDEN: 
D0414
2.-  Nombre: AINHOA BETANCOR RODRIGUEZ, DNI  ***3185**,  Nº ORDEN: D0008
3.-  Nombre: ANA DE LA ESPERANZA DIAZ GONZALEZ, DNI ***6685**,  Nº ORDEN: 
D0045
4.-  Nombre: MARIA CRUZ RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DNI  ***7782**,  Nº ORDEN: 
D0475
5.-  Nombre: MARIA EVA PEREZ HERNANDEZ, DNI  ***6707**,  Nº ORDEN: D0358
6.-  Nombre: ALBERTO MARTIN HERNANDEZ, DNI  ***8804**,  Nº ORDEN: D0257
7.-  Nombre: ULISES JOSE CAMPOS DIAZ, DNI  ***4021**,  Nº ORDEN: D0016
8.-  Nombre: JOSE MANUEL RODRIGUEZ FRANCISCO, DNI  ***7896**,  Nº ORDEN: 
D0436

Lista de Reserva para el cargo de Vocal Segundo de Mesa D:

1.-  Nombre: MARIA GLADIS MARTIN PEREZ, DNI  ***1118**, Nº ORDEN: D0273 
2.-   Nombre: MARIA MANOLA MACHIN RODRIGUEZ, DNI  ***8375**,  Nº ORDEN: 
D0242
3.-   Nombre:  NATALIA NINIVE RODRIGUEZ CONCEPCION,  DNI  ***6118**,   Nº 
ORDEN: D0429
4.-  Nombre: ROBERTO CARLOS HERNANDEZ MOTA, DNI  ***4549**,  Nº ORDEN: 
D0173
5.-  Nombre: JUAN ALBERTO PEREZ CONCEPCION, DNI  ***5618**,  Nº ORDEN: 
D0326
6.-  Nombre: JONAS FRANCISCO PEREZ, DNI  ***9007**,  Nº ORDEN: D0101
7.-   Nombre:  JUAN JESUS RODRIGUEZ MARRERO, DNI  ***1758**,   Nº  ORDEN: 
D0454
8.-  Nombre: JOSE MIGUEL FRANCISCO FRANCISCO, DNI  ***5517**,  Nº ORDEN: 
D0081

Y no habiendo más asuntos que tratar, por el Sr. Alcalde - Presidente, se levanta la 
sesión, siendo las doce horas; de todo lo cual, como Secretaria, doy fe.

  
 
VºBº
 
El Alcalde  La Secretaria

Ayuntamiento de Barlovento Pág.8 de 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

27
6Z

C
4G

ZX
P7

N
EH

Z6
3M

ED
9G

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

lo
ve

nt
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
8 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Barlovento
	2023-09-06T13:18:59+0200
	Barlovento
	JACOB ANIS QADRI HIJAZO - 42188381X (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Barlovento
	2023-09-07T09:25:44+0200
	Barlovento
	SARA MARTÍN BARRERA - 42195577F (FIRMA)
	Lo acepto




